Beko lave-linge WM325, 9kg, A

Numeéro d'article 04.07.0128 békO
Constructeur Beko S
Référence constructeur WM325
EAN (piece unique) 8690842583872
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Le lave-linge Beko WM325 vous permet de laver votre linge en profondeur tout en
préservant I'environnement, grace a la classe d'efficacité énergétique A.

Efficace et durable avec un faible niveau sonore

Ne vous souciez pas de votre facture d'électricité lorsque vous lavez votre linge. Grace a la
conception du moteur sans balais, le moteur ProSmart™ Inverter, offre une faible
consommation d'énergie, un niveau sonore plus faible ainsi qu'une durée de vie plus longue.

2 kg de linge propre en 14 minutes

Tous les vétements n'ont pas besoin d'étre lavés de maniere intensive. Parfois, un cycle de
lavage rapide suffit amplement. Avec le programme court Xpress de 14 minutes, vous
pouvez laver jusqu'a 2 kg de linge en 14 minutes seulement. 2 kg, cela peut paraitre peu,
mais cela représente pres de 20 t-shirts!

Caractéristiques techniques

Constructeur Beko

Groupe de produits Lavage et séchage
Types de produits Lave-linge
Couleur blanc

Description du modele WM325

Rotation du niveau de 75 dB
bruit (max.)



Classe d'énergie
efficace (A-G)

Consommation
d'énergie pour 100
cycles de lavage

Affichage

Capacité de chargement
de séchage

Groupe de couleurs
Couleur de la porte
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

49 kWh

oui

9 kg

blanc
noir
840 mm
600 mm
550 mm
76 kg
885 mm
770 mm
600 mm
77 kg



